



## DINNER SET MENU

£15 - 2 Courses & a Drink | £20 – 3 Courses & a Drink

VE – Vegetarian | V – Vegan | DF – Dairy-Free | GF – Gluten-Free  
All our meat, fresh fruit and vegetable produce is sourced locally

### DRINKS

Any hot or cold non-alcoholic drink  
from our extensive drinks menu

### STARTERS

Filo Pastry Samosa  
Pomegranate Salad

Bruschetta  
Garlic Bread

### MAINS

#### *Pollock Nachos (VE)*

Nachos... but with a Plush twist! Monterey Jack, mozzarella and cheddar cheeses beautifully melted onto a mountain of lightly salted tortilla chips. Accompanied by jalapeños, olives, smashed avocado, homemade salsa, and a Jackson Pollock inspired splattering of pink sriracha mayo and blue soured cream.

#### *Frida's Peacock Chilli (VE +V)*

A colourful Frida Kahlo inspired chocolate chilli dish. Oven roasted vegetables, couscous, grilled tortillas, pink & blue vegan yoghurt & spicy dark chocolate beans.

#### *Babotie*

A much-loved South African dish. Delicious spiced minced meat and fruit baked with a creamy, golden egg-based topping. Served with garlic focaccia.

### DESSERTS

#### *Nobody Stacks Up to You Pancakes (VE)*

Triple stacked pancakes drizzled with maple syrup and served with fresh berries, edible flowers, whipped cream and vanilla ice-cream topped with luxurious milk chocolate.

#### *I Believe in Brownicorns & Luxury Brownie (VE + GF)*

A beautifully presented, decadent warm triple chocolate brownie with unicorn horn and biscuit base, served with fresh berries, edible flowers, and vanilla ice-cream. GF option available.

#### *Cloud 9 Waffles (VE)*

Caramelised peaches, toasted almonds, and blueberry syrup with cinnamon dusted ice cream, fresh cream and our signature edible flowers on warm waffles.

#### *Batch Made in Heaven (VE)*

Luxurious vanilla ice cream sandwiched between two delicious chocolate cookies.

#### *Freakshake*

Your choice: Cereal Killer, Donut Pop Me Now, Cake On Me. Candy Mountain, Halloween Special.

Allergens must be communicated to a waiter prior to ordering | All food & drink is prepared in areas where nuts, gluten & other known allergens may be present | Menu descriptions do not always include all ingredients used | Full allergen information is available